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Opis produktu

DENON PMA-510AE FIRMOWY
WZMACNIACZ STEREO

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN
Znieksztatcenia THD
Wspétczynnik sygnat/szum
Marka

Kolor

Pozostate ztacza
Funkcje

Impedancja

Kod producenta
Model

Liczba kanatéw

399,00 zt

PMA-510AE
PMA-510AE
4533115279772

0.02

105

Denon

srebrny

wejscie gramofonowe
filtr Loudness (kontur)
8

PMA-510AE
PMA-510AE

2
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Najwazniejsze informacje:

Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane. Bez
wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

¢ Paragon fiskalny - dotgczony do kazdego zakupu

e W komplecie - wzmacniacz

Krotki opis:

Budowa wzmacniacza klasyczna oparta na tranzystorowych koficéwkach mocy, odprowadzanie ciepta skierowane ku gérze,
kondensatory filtrujgce o duzej pojemnosci, potencjometry przetgczniki renomowanych firm, cato$¢ wspierana solidnym
transformatorem!!! Jest to doskonale znany przez wszystkich mito$nikéw audio wzmacniacz firmy ktéra do dzi$ nie splamita
swego wizerunku masowa produkcja. Urzadzenie wywodzi sie z niewatpliwie jednej z najbardziej udanych klasycznych serii ,
nie tylko pod wzgledem brzmieniowym ale réwniez wizualnym. Brzmienie jak przystato na wzmacniacz audio , a nie
przetwornice pradu ... czyli liniowa charakterystyka , czystos¢ , dobra scena i stereo czyli to co powinien reprezentowad
przyzwoity wzmacniacz

Parametry:

e 2 x70 W (4 Ohm) mocy ciagtej

¢ Stabilna konstrukcja dla jak najwyzszej jakosci dZzwieku

e Uktad High Current (HC) Single-Push-Pull

» Super szybkie tranzystory, odtgczany mikroprocesor w celu poprawy jakosci dzwieku
* Szerokopasmowe sekcje wejscia, obrébki i wyjscia sygnatu

¢ Funkcja Source Direct

e Aluminiowy panel przedni

¢ Przetgcznik wyboru gtosnikéw A/B

¢ Regulacja barwy dzwieku
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¢ Bezposredni wybdr zrédta dZzwieku
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